
Katalog propisa 2021

Pravni ekspert doo, Podgorica 1

659.

Na osnovu člana 38 stav 1 tačka 1 i 26 Zakona o lokalnoj samoupravi ("Službeni list Crne Gore", br. 2/18, 34/19
i 38/20) i člana 33 stav 1 tačka 1,26,178 Statuta Opštine Plav ("Službeni list Crne Gore - Opštinski propisi", br.
044/18), Skupština opštine Plav, na sjednici održanoj 31.03.2021. godine, donijela je:

ODLUKA

o pristupanju izmjeni i dopuni Statuta Opštine Plav i Poslovnika o radu Skupštine
opštine Plav

("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 011/21 od 22.04.2021)

Član 1
Pristupa se izmjeni i dopuni Statuta Opštine Plav ("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 044/18) i

Poslovnika o radu Skupštine opštine Plav ("Službeni list Crne Gore - opštinski propisi", br. 044/18).

Član 2
Izmjene i dopune Statuta opštine Plav i Poslovnika o radu Skupštine izradiće Komisija u sastavu:
1. Anela Musić, Predsjednica
2. Dževat Redžematović, član
3. Šefket Jevrić, član
4. Adnan Šabović, član
5. Zaim Sinanović, član
6. Radule Đuričanin, član

Član 3
Komisija iz člana 2 ove Odluke izradiće:
1. Nacrt Odluke o izmjeni i dopuni Statuta Opštine Plav i to u dijelu opisa zastave Opštine Plav, u članu 5 stav

11 Satuta Opštine Plav, kao i druge izmjene i dopune koje komisija smatra neophodnim.
2. Dopunu Poslovnika o radu Skupštine Opštine Plav u dijelu učešća odbornika na sjednici Skupštine i glasanje

elektronskim putem, kojim dopunama će se omogućiti odborniku kojem je usljed primjena mjere zaštite
stanovništva od zaraznih bolesti, aktom organa uprave nadležnog za inspekcijske poslove ograničena sloboda
kretanja (mjera izolacije), da može glasati i učestvovati u radu sjednice Skupštine i njenih radnih tijela
elektronskim putem, kao i ostale izmjene i dopune koje su neophodne.

Član 4
Komisija je dužna da Prijedlog Odluke dostavi Skupštini na dalji rad i odlučivanje u roku od 30 dana od dana

donošenja ove Odluke.

Član 5
Članovima Komisije pripada naknada za rad, shodno Odluci o utvrđivanju visine naknade za rad u komisijama,

savjetima i radnim tijelima koje obrazuje predsjednik Opštine Plav.

Član 6
Ova odluka stupa na snagu danom objavljivanja u "Službenom listu Crne Gore - Opštinski propisi".

Broj: 0301-9/18
Plav, 31.03.2021. godine
Skupština opštine Plav

Predsjednica,
Jasmina Cikotić, s.r.


